
PODE919. EBENSTAT nwm?

ÉT/TngNčNI ČÍSLO

Dodatek č. 23/11/2021

pro zdroj K949, Tyršova 1836, Frenštát p. R.

ke Smlouvě dodávce tepelné energie č. 2007/3/28 ve znění pozdějších dodatku (dále

také
„smlouva“), kterým nahrazuje příloha č. i)

Cenové ujednání

Ladislav Křístek

744 01 Frenštát pod Radhoštěm

držitel koncese pro podnikání na výrobu 'n rozvod tepelné energie

IČzvl3020137
DIC:

(dále jen „dodavatel“)

Město Frenštát pod Radhoštěm

nám. Míru 1, 744 OI Frenštát pod Radhoštěm

Ing. Miroslavem Halatínem, starostou
zastoupeno

ICQ:
00297852

DIC: C2002978 52

(dále jen „odběratel“)

také(společně „smluvní sn'any“)

uzavíraií tento dodatek ke smlouvě. kterým Sí) nahrazuje příloha č. 2 smlouvy:

I.

Cena tepelné energie

I.l. Cena za tepelnou energii pro ústřední vytápění činí:

516,57 Kč/GJ (bez DPH) 568,23 Kč/GJ (vč. 10 "/0 DPH)

stanovená cena tepelné energie je n důvodu možných změn cen vstupních paliv m energií ai

z důvodu možných změn množství dodávek tepla v GJ cenou předběžnou.

Způsob platby: převodem

Adresa
pro

zaslání faktury, kterou bude provedeno roční Vyúčtování: víz. adresa odběratele

uvedená v záhlaví dodatku.

II.

Dohoda zálohách

Ill. Smluvní strany Hi dohodly, že odběratel dodavateli bude poskytovat dílčí platby ročního

plnění Za dodávku tepelné energie ve formě měsíčních záloh.

l



H42. Celková roční Zálohová částka činí 177.600,- lift (včetně DPH), Jednotlivé měsíční

zálohy jsou splatné vždy k 5, dni příslušného měsíce [1a Výše uved ený účet dodavatele,

variabilní symbol: 00297852

ILS. Odhěratel se zavazuje hradit zálohy za dodávku tepelné energie podle splátkového

kalendáře:

olatnost Výše snlátk l' Splatnost Výše P: ETIF

05.01 .2021 13300,- Kč 05.072021 13300,- Kč

05.02.2021 13300,- Kč 05.08.2021 13300,- Kč

05.03.2021 13300.- Kč 05.09.2021 13300.- Kč

05.04.2021 13300,- Kč 05.10.2021 13300.- Kč

05.05.2021 13300,- Kč 05.11.2021 22300 ,- Kč

05.06.2021 13300,- Kč 05.12.2021 22300 ,- Kč

(G177.600,-

11.4. V případě) že
PO

uhrazení poslední splátky dle platného splátkového kalendáře nebude

podepsán dodatek :(9: splátkovým kalendářem na následující obdobL hradí odběratel zálohy do

5. dne každého měsíce ve výši poslední splátky.

ILS. Pokud před podpisem tohoto dodatku byla provedena některá ze splátek v jiné než

uvedené výši, bude s nejbližší splátkou provedeno vyrovnání rozdílu.

H6. Dodavatel zavazuje provést konečné roční vyúčtování záloh do 28.02. následujícího

kalendářního roku.

sjednané množství

III.l. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok je:

pľO
dodávku ÚT: 312 GJ

IV.

Závěrečná ustanovení

1) Tento dodatek je sepsán VE třech vyhotoveních :4 platnosti originálu, z nichž odběratel

obdrží
po podpisu dodatku dvě vyhotovení a] dodavatel jedno vyhotovení.

2) Tento dodatek nabývá platno stí dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami E. účinnosti

dnem V smluv.zveřejnění registru

3) Právní vztahy upravené Smlouvou O dodávce tepelné energí e č 2007/3/28, vzniklé mezi

smluvními stranami před účinnosti tohoto dodatku, HI to V období od 1.1 1.2021 do data

podpisu dodatku, se řídí tímto dodatkem.

4) Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015

Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv av o

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu

včetně všech případných dohod, kterými tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo

ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní Strany ct: dále dohodly, že tuto smlouvu

2



v

zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv odběratel,

Smluvní obchodní
strany dále prohlašuj í, Že smlouva neupravuj e tajemství.

Doložka

Doložka plalnosti právního úkonu podle §
41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní

zřízení), ve znění pozdějších předpi sů: Odběratel je oprávněn uzavřít tento dodatek íiľf' základě

usnesení Rady města Frenštátu pod Radhoštěm č, 1962/76/RM/2021 Mí. dne 10›l 1.2021.

/íl N 7~
7

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne ..11.1. ?ší Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne

Dodavatel: Za odběratele:

LAV KŘÍSTEK
LADISLA' 744 01 Frenštát ,D [R, S Kalská 1394

tel .ljax
556 835 154 L/„ăätü šaman »mi Radhoštěm

Ladislav Kříslek Ing. Miroslav Halatin

starosta

3




